[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2021 г. № 56

с. Воробьевка

	Об утверждении штатного расписания Контрольно-счетной палаты Воробьевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 18.09.2012 г № 27 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Воробьевского муниципального района», решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 02.10.2007 г. № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Воробьевского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить с 01.12.2021 года штатное расписание Контрольно-счетной палаты Воробьевского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 12.03.2021 г. № 6 «Об утверждении штатного расписания Ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района».
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

Председатель Совета

народных депутатов

В.А. Ласуков
Приложение

к решению Совета народных депутатов муниципального района
от 30.11.2021 г. № 56
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Контрольно-счетной палаты Воробьевского муниципального района,

с 01.12.2021 года
	Наименование  должности
	Кол-во штат. единиц
	Должностной оклад
	Месячный фонд з/платы

	1
	2
	3
	4

	Муниципальные должности

	Председатель контрольно-счетной палаты
	1
	8641
	8641

	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Главный эксперт контрольно-счетной палаты
	1
	6860
	6860

	ВСЕГО по Контрольно-счетной палате муниципального района
	2

	15501